

## دبیرکل مجمع تقریب با وزیر اسبق دینی اندونزی دیدار و گفت‌وگو کرد/دکتر شهریاری:قرآن سوزی اقدامی از سوی اسرائیل و در راستای اسلام هراسی است



حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و هیئت همراه که به اندونزی سفر کرده اند، با عقیل منور وزیر اسبق دینی اندونزی و داور بین المللی قرآن دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در ابتدای این دیدار، محمدرضا ابراهیمی رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در اندونزی به ارائه ابعاد سفر حجت الاسلام والمسلمین دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و هیئت همراهشان به اندونزی پرداخت.

وی در ادامه به تشریح سوابق تحصیلی و کاری حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریاری پرداخت و گفت: حجت السلام شهریاری علاوه بر درس حوزوی، در حوزه های ادبیات، کلام، فقه، اصول و... نیز استاد هستند و در دانشگاه های مختلف ایران مشغول به تدریس هستند.

ابراهیمی افزود: حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریاری به غیر از درس فقه کلامی و فلسفی در حوزه علوم

کامپیوتر و دیجیتال هم فعالیت کرده و در حال حاضر هم در ایران ریاست بزرگترین مرکز علوم انسانی و اسلامی را هم برعهده دارد.

رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در اندونزی خاطر نشان کرد: به دلیل تسلط حجت الاسلام والمسلمین شهریاری بر حوزه فناوری های نوین و دیجیتالی، رهبر انقلاب اسلامی ایران دکتر شهریاری را به عنوان عضو شورای عالی فضای مجازی کل کشور منصوب کردند.

ابراهیمی تصریح کرد: حجت الاسلام شهریاری در حوزه های مختلف دیگر هم صاحب تجربه هستند؛ ایشان مدتی معاون قوه قضاییه بودند و اقداماتی را در این حوزه از خودشان برجای گذاشتند و کتابهای مختلفی را نیز تألیف کرده اند؛ از جمله در سال 1386 که کتابی را تحت عنوان فلسفه اخلاق در تفکر غرب به نگارش درآوردند.

وی ادامه داد: در حال حاضر هم از سوی مقام معظم رهبری به دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی منصوب شده اند و در این مجمع مشغول به فعالیت هستند؛ ایشان در سطح کشورهای اسلامی و غیر اسلامی و دیدارهای مستمری را با شخصیت های مختلف داشته اند و در این حوزه هم صاحب ابداعات و طرح های گوناگونی هستند.

رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران اذعان کرد: معاونین دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی از جمله معاون فرهنگی و بین الملل و معاون ایران هم در این سفر حضور دارند و ماموریت هایی هم به ایشان داده شده است.

در ادامه حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی اظهار داشت: باعث خرسندی ما است که در برابر یک خادم القرآن قرار داریم و شنیده ایم که شما در زمینه فعالیت های قرآنی اقدامات ماندگاری را انجام داده اید؛ به همین دلیل امروز به حضور شما رسیده ایم.

وی افزود: اینجا خانه قرآن است و بسیاری از چهره هایی که در این جا نظاره گر هستیم، از علما و بزرگان قرآنی هستند.

عقيل منور در ادامه به معرفی حضار در جلسه و خدمات ایشان و به تشریح فعالیت های خود به عنوان رئیس اتحادیه قاریان و حافظان قرآن کریم اندونزی پرداخت و گفت: به تدریس و تفسیر جنبه های مختلف قرآن

دکتر شهریاری، ضمن استقبال از سخنان عقیل منور، به تشریح قاعده العلیه در نزد شیعه پرداخت و گفت: ما امروز نیاز به احکام جدید داریم تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم؛ اگر امروز سوئدی ها و دانمارکی ها به قرآن سوزی روی آورده اند؛ همانند ناقه ثمود عمل می کنند و مجازات آن را خواهند دید، چرا که قرآن هم معجزه ای از جانب خداست.

وی تأکید کرد که علما باید در این مسئله ورود کنند و در مورد آن بیانیه صادر کنند و کاری علیه دولت سوئد و دانمارک انجام دهند.

دبیرکل مجمع تقریب خاطر نشان کرد: ما می توانیم به همدیگر کمک کنیم و چنین اعمالی را که از سوی افراد نادان و جاهل صورت می گیرد، محکوم کنیم؛ آنهایی که این عمل شنیع را انجام می دهند خود متوجه نیستند چه کار می کنند و به نظر ما این اقدامی از سوی اسرائیل در راستای هدف اسلام هراسی است؛ چرا که دشمنان از اتحاد اسلام، هراس دارند.

دکتر شهریاری در ادامه مضامین کتابچه امت واحده اسلامی و اتحادیه کشورهای اسلامی و چارچوب مفهومی و مستندات آن و همچنین کتاب فقه حریم خصوصی نوشته خود را را برای حضار تشریح کرد.



